Position

O NOOSAWN

10
11
12
13

14

15
16
17
18

19
20

21

22

23

24

Inventarliste

Empfangsbereich

Anzahl

restaurant hzol

Thermoportbehalter fiir
Gastronormbehalter

Gasgrill

Glasregale

Zapfanlage (3 Hahne)

Tresenschrank 3m

Alarmanlage

AlalalNl =l —

Garderobe + 27 Holzkleiderbiigel

Kinderspielhaus + Spielteppich +
Tafel

Weinregal

Biiffetwagen

Tresor

CD-Regal

ELY QLY QLY LN JEEN

Getrankekuhltresen
3 tlirig + 2 Schubladen
mit Spule und externer Kihlung

Kaffeemihle mit Ersatzmahlwerk
und einer Kaffeeschublade

Kaffeemiihle

Kaffeemaschine Wega
(2er- Siebtrager) mit
Entkakerpatrone

Eiswtrfelmaschine Nordcap
SD40

Humidor (Weinschrank)

Faxgerat Olivetti Faxlab 220

Feuerldscher

W ===

Gastronomiekasse Inka
mit Touchscreen
(NP 3500 €) mit Bonrollen

Waschemangel Pfaff Iron Steam
560

Waschmaschine Miele Softronic
W 2245

Gewerbe-Mikrowelle grof’
Panasonic Pro Il




Position
25

26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49

50

51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63

64

Empfangsbereich

Anzahl

Farb-Laserdrucker
Konica-Minolta magiccolor 4650
DN mit blauem Ersatz-Toner

HP Laserjet 2600
funktioniert, aber leichter
Farbfehler

—_

Glaserspllmaschine Fa. Hobart
FX20E + 3 Korbe

Zigarettenascheimer

Seifen- und Handtuchspender

Badspiegel mit 2 Lampen

Badspiegel mit 2 Lampen

Kuhlschrank Bosch

Uhren

Teedosen

Regal (Kasse)

Einbrettregal braun

Holzregal (Fax)

Staubsauger Siemens

Antiker Biiffetschrank

Tresenplatte

Wandstehtisch mit 1 Bein

Edelstahimillbehalter

Holzstehtisch

Holzstander

Metro-Thermo-Transportboxen

Waschebehalter

QN =] ]| W] == O =]~

Staubsauger Numatic Henry (+ 1
altes Gerat als Ersatzteillager)

Stuhlauflagen kariert

ca. 60

Stuhlauflagen gestreift

ca. 20

Vorderer Gastraum

Stehtische (steckbar, auch als
Bistrotische verwendbar)

)]

Stehtischhussen dunkelblau

Chaving Dishes 7 Gastronrom +
1 Runden

Elektro-Thermotopf fiir Suppe

Deckenstrahler 11+1+2+1

Glastr

Zwischenfenster

Eichenparkett

Akkustikabhangung + Ers.Stoffe

Wandvertafelung

Abdeckung Heizkdrper

Tische
3x 80x80cm, 10x 80x120cm,
1x 80x160cm

Weinregal

Musikanlage
mit Verstarker Pioneer, CD-
Wechsler Denon und 4 Boxen

Kaffeeservise Splendid

117 Teile




Position
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
7
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

89
90
91
92
93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Anzahl

Kaffeeservise Rosenthal 85 Teile
Kaffeeservise Vega 142 Teile
Kaffeeservise sonstige 18 Teile
Weinkaraffen 0,25 34
Weinkaraffen 0,5 le vin verdi 18
Weinkaraffen sonstige 21
Gardienen 8
Sektklhler + Kiihlerstander 7+1
Weinkuhler (Terracotta) 18
Kuhler sonstige 6
Thermoskannen 3 Edelstahl

3 Kunststoff
Bilder Fotografien Wasser 3
Servietten 7 Pack
Salzstreuer 32 Stiick +
Reservierungsschilder
Glihweinglaser 20
Teeglaser 16
Einbauleuchten 3 Pck
Brotkorbe 30 kleine + 1 GroRRer 31
Elektrischer Eiscrusher 1
Kurbel-Eiscrusher 2
Elektrische Orangenpresse 1
Kaffeemaschine 1
Barequipment und Vakuum
Weinpumpen 1 Kiste
6 Rosenthalplatten +
dazugehorige Dippschalchen
Tortenpappen Pck je 100 Stck. |18 Pck
Minivasen 14
Biffetschilderstander 36
EC-Rollen 39x5
Timbals 48
Streuer 3
Saucieren 8 1 Kiste
Tischdecken rosa 4
Tischlaufer dunkelblau 80
Servietten weil} 129
Servietten creme 264
Tischsets creme 231
Tischdecken hellgelb 46
Tischdecke creme klein 129
Tischdecken hellgelb mittel 95
Tischdecken hellgelb klein 83
Tischdecken bunt 11
Moultons 10
Moultons zum binden 13
Teebox 1
Aschenbecher viele
Dippschalchen 39
Holz-Regale 5
Eisschalen 43

Dekopflanze mit Teelichtglasern




Position
112

113
114
115
116
117
118
119
120

121
122

123

124
125
126
127
128
129

130
131

132
133
134

135

136

Anzahl

Besteckbehalter Holz 1
Kunststoff 1
Plastik blau klein 3

Stielvasen

Holstenzapfsaule

Schirmstander

sonstige "Metall-Vasen"

Barhocker

Kiste mit Folienbeuteln

Kiste mit Putztlichern

2 Kartons mit Einwegplatten +
Kartons, 1 Karton Einwegbecher,
1 Karton Einweggeschirr

Kerzen

ca. 130

1 Kiste diverse Tischsachen

3 Keramikkannen

Milchkannchen, Zuckerstreuer,
Edelstahlkannen

28

Schiirzen sandfarben

24

Handtiicher + Schiirzen divers

Beistelltische

w

Klapptische

Glasschalen + Glasschiisseln

Rosenthalteller dreieck,
Rosenthalteller grof3 Tief,
Rosenthalteller grofRe Flach

121

Ovale Platten klein 18 + grof3 10

28

Kleine flache Teller, Kleine
flache Teller Vega, kleine Tiefe
Teller, kleine Tiefe Teller mit
Rand

278

Tork Matic-Box

Brotteller, Kuchenteller

258

Léwentassen, Beilagenschalen,
Keramikschusseln grof3,
Keramikschusseln mittel,
Keramikschisseln klein

49

Kokotten, Diverse Keramikartikel

4+

Besteck

Berndorf Messer
Berndorf Gabeln
Berndorf Loffel

89 +85+ 59




Position
137

138
139

140
141

142
143
144
145

146

147

148

149

150

Anzahl
Steakmesser 55
Spatelmesser 57
Spatelgabeln 36
Fischmesser 20
Fischgabeln 12
Latte Macchiatoloffel 99
Espressoloffel 41
Teeloffel div. 47
Fischmesser 27
Besteckbehalter Knickbesteck
Loffel 44
Gabeln 46
Messer 54
Teeldffel 5 + 6
Kuchengabeln 14
Teeloffel 41
Espressoloffel 51
Kuchengabeln 16
Espressoloffel Ikau 90
EisSpatel 54
Schopfkellen
Vorleger 7+4
3 Stuehle, 1 Kommode griin, 1
Dreibein
Gemalde Stilleben 7
Disney-Bilder 2
Hinterer Gastraum
Restaurantstuhle
mit Autositz-Echtleder bezogen 60
Hochstuhl 1
Vitrinenschrank 1
Weinglaser 0,1 110
Weinglaser 0,2 101
Longdrinkglaser ohne Aufdr 0,2 24
Longdrink SPQ Glaser 12
Colaglaser 0,2 96
Colaglaser 0,4 72
Vitamalzglaser 9
Rothaus 0,5 24
Rothaus 0,3 69
Rothaus 0,2 32
Rothaus Weizenglaser 0,5 36
Eiszapfleglaser 6
Storte 0,3 12
Storte 0,5 36
Bierglaser divers 1 Kiste
Stortebeker divers 1 Kiste
verschiedene Glaser 1 Kiste
Duckstein 0,3 60
Holstenglaser 40
Wasserglaser Stralsunder 110
Pellegrino Wasserglas 120




Position
151

152

153

154
155
156
157

158

159

160
161

162
163
164

165

166

167

Anzahl
Cocktailschalen 20
Latte Machiatoglaser 11+12 Splendid
Eiskaffeeglaser 14
Schnapsglaser 1 Kiste diverse
Schnapsglaser div. 66
Grappaglaser
14x neutral
61 x beschriftet 75
Sektglaser 144
Wasserglaser neutral klein 35
Weinglaser divers 40
Teelichtglaser (eckig + klein) 26 +
Kerzenstander 17
Weinglaser neutral 96
Ballentines Glaser 18
Fernet branca Glaser 24
Avernaglaser 90
Amarettoglaser 12
Cynarglaser 12
Proseccoglaser 24
Caipiglaser 12 Nega Fulo + 12
Pitu 24
Spirituosen/Longdrinkglaser 1 Kiste
Dekanter + Glaskerzenstander 4
Weinglaser grof}
Cognacschwenker 9
Weinglaser grol hochwertig 49
Weinglaser gro bauchig 13
Maisels 0,3 46
Maisels 0,5 12
Franziskaner Weizenglas 12
Maisels Designerglas 24
Willibecher 6
Sergioglaser 62
Weidenkranz
Pinienzapfen
Kerzenhalter
Laternen 1 Kiste
Ubertépfe
Weinhalterung
Bildhaltungssystem
Vasen grof} 12
Goldene und silberne Weinglaser 1 Kiste
Tabletts
7 Bier
4 neutrale
1 Schlitten 12
Bilder/spiegel Averna +
italienisches Stilleben 5
Dekoartikel Keramik 1 Kiste




Position
168
169
170
171

172

173

174
175

176

177
178

179
180
181

182

183

184
185
186

187

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

Kiiche

Anzahl

Pass-Schrank mit Schubfachern

Pfannenregal Edelstahl

Edelstahl-Arbeitsflache mit

Edelstahl-Hangeschrank
80x40x100

Edelstahlschrank mit
Arbeitsflache 190x70 +
Dosenoffner

Kombiniertes Waschbecken
(Hand+Sonstiges)
mit Armatur

Eisportionierbecken

Edelstahlspile mit Abdeckung
120x70

Waschbecken Spiile 120x70 und
Abtropfflache 110x70 +
Handbrause

Durchschubspilmaschine Fa.
Meiko DV40T

Dunstabzugshaube mit
Luftungsmotor

Fliegengitter am Kiichenfenster

Edelstahlrollwagen 75x48

Edelstahimehlwagen
Rader defekt

Friteuse 2x 3,5 KW + 2 kl.
Friteusen

Gasherd 6-Flammig, mit
zusatzlich Masseplatten fiir 4
Flammen

110x70

Kleiner Lavasteingrill 45x70

Gasherd 2-flammig 35x70

Grofer Pizzaofen 2 Facher
90x80 + Bleche

Kihltresen 3 Tirig+3 Schubladen
225x70

Wasserenthartungsanlage

Teigausrollmaschine

Teigknetmaschine

Vakuumiergerat BOSS Bingo

Aufschnittmaschine ABE Juwel2

Schleifmaschine fir Messer TIP

Waage

Kaseraspel mit Fleischwolf

Folienabroller

Handtuchrollenbehalter + Rollen

—_—] ] A

Pastatopf mit 4 Einsatzen

Flammkuchenbretter

Alu-Topfe

Topfe groll + Topfdeckel

7+7

Pizzableche




Position
203
204
205
206
207
208

209
210

211

212

213

214
215
216

217
218

219

220
221
222

223
224

Anzahl

GulRpfannen grof3
Teflonpfannen
GuBpfannen klein

MeRbecher 3 |
MeRbecher 1 |

Vierkantreibe
Reiben

Pizzaschieber

Bretter
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diverse Kleinteile und Messer,
5 Fleischhaken

mehrere
Behalter

Zauberstab alt

N

Kunststoffbehalter

1/1 Gastronormbehalter tief
Durchschlag

1/1 Gastronormbehalter tief
Brater

(o))

kleiner hoher Topf
30l Topf Edelstahl
40 | Topf Alu
25 | Topf Alu

1/1 Gastronormbehalter 6 cmtief
1/1 Gastronormbehalter flach
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verschiedene

Gastronormbehalter
Gastronormbehalterdeckel
Gastronormbehalter

Edelstahlplatten
Kasebrett

Plastikschisseln
Aludurchschlage grof3
Passiersieb

Saullen Bainmaries

Pfannen verschiedene

kleine Sauteusen
Sauteusen normal
Sautesen grol3
Bratpfannen

1/2 Gastronormbehalter tief
1/2 Gastronormbehalter halb tief
1/2 Gastronormbehalter flach

Spitzsiebe
Siebe

kleine Edelstahlschiisseln
Edelstahlschisseln

w N

Salatschleuder
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Kihlhaus 8,4 gm ILKA ZELL

Kihlhausregale




Position
225

226
227

228

229

230
231

232
233
234

235
236

237
238
239
240
241
242
243
244
245

246
247
248
249
250

251
252

253

254

255
256
257
258
259
260

Aul3enbereich

Anzahl

Terassenstihle metall mit
Geflecht

51

Terassenstiihle Kunststoft

17

Terassentische
Teakholz130x90

14

Faltpavillion 3x3m
Profiqualitat

Faltpavillion 3x3m
mit Seitenwanden und
Ersatzstangen

GrolRes rot-weilles Zelt 6x8m
Zustand gebraucht

Groles rot-weilles Zelt 6x10m
Zustand gebraucht

1

Terassenumrandung Stoff

Kabel und Schlosser fiir Terasse

14

Laternen

6 x
5x Edelstahl

Eingangsschild oval beleuchtet

1

Bogen in der Einfahrt indirekte
Beleuchtung

Leuchtreklame am Haus

Markiesen

Heizpilze

Fahrradstander

Kiinststofflagerschrank

Raklameaufsteler
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Lagerregale im Schuppen

Heizofen fur Gas

Edelstahltisch mit Millsackhalter
145x70

grofRe Olivenbdume

GroRRe Lorbeerbaume

Blffetscharnk

Schaukasten

22l WIN]—

Holzbackofen Fontana Est Inox
80 Edelstahl auf Wagen
(NP 3500 €)

Bierzeltgarnituren

(62 ] =Y

Edelstahlauffahrrampen fir
Anhanger

Anhanger 2-achsig, mit Aufbau
fur Marktstand

Marktstand 3x2,5m

(Fur Verkauf auf
Weihnachtsmarkten, etc.; schnell
aufbaubar)

Gefriertruhe + Langnesestander

Kihlschrank

Mulltonnen

kleine Laternen am Haus

Strahler

Blumenschale
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Position
261
262
263
264

265
266
267
268
269
270

271

272

Anzahl

Sandkasten

Avernaschirme

Maiselsschirme

N

Lichterschlauch
Lichterkette

Terrakotta Weinregal

Schneefrase reperaturbedurftig

Spanngurte

Schubkarre

Kunststoffkasten mit Gitter

Gartenschlauch
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Keller

Fasskuhlung und
Durchlaufkihlung

Lagerregale im Keller




