

## Inventarliste

restaurant **h<sub>2</sub>O**  
am Pollhof

### Position Empfangsbereich Anzahl

1	Thermoportbehälter für Gastronormbehälter	1		
2	Gasgrill	1		
3	Glasregale	7		
4	Zapfanlage (3 Hähne)	1		
5	Tresenschränk 3m	1		
6	Alarmanlage	1		
7	Garderobe + 27 Holzkleiderbügel			
8	Kinderspielhaus + Spielteppich + Tafel	1		
9	Weinregal	1		
10	Büffetwagen	1		
11	Tresor	1		
12	CD-Regal	1		
13	Getränkekühltresen 3 türig + 2 Schubladen mit Spülle und externer Kühlung	1		
14	Kaffeemühle mit Ersatzmahlwerk und einer Kaffeeschublade	1		
15	Kaffeemühle	1		
16	Kaffeemaschine Wega (2er- Siebträger) mit Entkakerpatrone	1		
17	Eiswürfelmashine Nordcap SD40	1		
18	Humidor (Weinschrank)	1		
19	Faxgerät Olivetti Faxlab 220	1		
20	Feuerlöscher	3		
21	Gastronomiekasse Inka mit Touchscreen (NP 3500 €) mit Bonrollen	1		
22	Wäschemangel Pfaff Iron Steam 560	1		
23	Waschmaschine Miele Softronic W 2245	1		
24	Gewerbe-Mikrowelle groß Panasonic Pro II	1		

<b>Position</b>	<b>Empfangsbereich</b>	<b>Anzahl</b>
25	Farb-Laserdrucker Konica-Minolta magiccolor 4650 DN mit blauem Ersatz-Toner	1
26	HP Laserjet 2600 funktioniert, aber leichter Farbfehler	1
27	Gläserspülmaschine Fa. Hobart FX20E + 3 Körbe	1
28	Zigarettenascheimer	1
29	Seifen- und Handtuchspender	5
30	Badspiegel mit 2 Lampen	1
31	Badspiegel mit 2 Lampen	1
32	Kühlschrank Bosch	1
33	Uhren	3
34	Teedosen	8
35	Regal (Kasse)	1
36	Einbrettregal braun	1
37	Holzregal (Fax)	1
38	Staubsauger Siemens	1
39	Antiker Büffetschrank	1
40	Tresenplatte	1
41	Wandstehtisch mit 1 Bein	1
42	Edelstahlmüllbehälter	1
43	Holzstehtisch	1
44	Holzständer	1
45	Metro-Thermo-Transportboxen	2
46	Wäschebehälter	5
47	Staubsauger Numatic Henry (+ 1 altes Gerät als Ersatzteillager)	1
48	Stuhlauflagen kariert	ca. 60
49	Stuhlauflagen gestreift	ca. 20

#### **Vorderer Gastraum**

50	Stehtische (steckbar, auch als Bistrotische verwendbar)	5
51	Stehtischhussen dunkelblau	5
52	Chaving Dishes 7 Gastronom + 1 Runden	8
53	Elektro-Thermotopf für Suppe	1
54	Deckenstrahler 11+1+2+1	15
55	Glastür	1
56	Zwischenfenster	1
57	Eichenparkett	
58	Akkustikabhangung + Ers.Stoffe	2
59	Wandvertäfelung	
60	Abdeckung Heizkörper	6
61	Tische 3x 80x80cm, 10x 80x120cm, 1x 80x160cm	14
62	Weinregal	1
63	Musikanlage mit Verstärker Pioneer, CD- Wechsler Denon und 4 Boxen	
64	Kaffeeservise Splendid	117 Teile

<b>Position</b>		<b>Anzahl</b>	
65	Kaffeeservise Rosenthal	85 Teile	
66	Kaffeeservise Vega	142 Teile	
67	Kaffeeservise sonstige	18 Teile	
68	Weinkaraffen 0,25	34	
69	Weinkaraffen 0,5 le vin verdi	18	
70	Weinkaraffen sonstige	21	
71	Gardienen	8	
72	Sektkühler + Kühlerständer	7+1	
73	Weinkühler (Terracotta)	18	
74	Kühler sonstige	6	
75	Thermoskannen	3 Edelstahl 3 Kunststoff	
76	Bilder Fotografien Wasser	3	
77	Servietten	7 Pack	
78	Salzstreuer 32 Stück + Reservierungsschilder		
79	Glühweingläser	20	
80	Teegläser	16	
81	Einbauleuchten	3 Pck	
82	Brotkörbe 30 kleine + 1 Großer	31	
83	Elektrischer Eiscrusher	1	
84	Kurbel-Eiscrusher	2	
85	Elektrische Orangenpresse	1	
86	Kaffeemaschine	1	
87	Barequipment und Vakuum Weinpumpen	1 Kiste	
88	6 Rosenthalplatten + dazugehörige Dippeschälchen		
89	Tortenpappen Pck je 100 Stck.	18 Pck	
90	Minivasen	14	
91	Büffetschilderständer	36	
92	EC-Rollen	39x5	
93	Timbals 48 Streuer 3 Saucieren 8	1 Kiste	
94	Tischdecken rosa	4	
95	Tischläufer dunkelblau	80	
96	Servietten weiß	129	
97	Servietten creme	264	
98	Tischsets creme	231	
99	Tischdecken hellgelb	46	
100	Tischdecke creme klein	129	
101	Tischdecken hellgelb mittel	95	
102	Tischdecken hellgelb klein	83	
103	Tischdecken bunt	11	
104	Moultons	10	
105	Moultons zum binden	13	
106	Teebox	1	
107	Aschenbecher	viele	
108	Dippeschälchen	39	
109	Holz-Regale	5	
110	Eisschalen	43	
111	Dekopflanze mit Teelichtgläsern	1	

<b>Position</b>	<b>Anzahl</b>
112 Besteckbehälter Holz 1 Kunststoff 1 Plastik blau klein 3	
113 Stielvasen	33
114 Holstenzapfsäule	1
115 Schirmständer	1
116 sonstige "Metall-Vasen"	
117 Barhocker	4
118 Kiste mit Folienbeuteln	
119 Kiste mit Putztüchern	
120 2 Kartons mit Einwegplatten + Kartons, 1 Karton Einwegbecher, 1 Karton Einweggeschirr	
121 Kerzen	ca. 130
122 1 Kiste diverse Tischsachen 3 Keramikkannen	
123 Milchkännchen, Zuckerstreuer, Edelstahlkannen	28
124 Schürzen sandfarben	24
125 Handtücher + Schürzen divers	
126 Beistelltische	3
127 Klapptische	2
128 Glasschalen + Glasschüsseln	38
129 Rosenthalteller dreieck, Rosenthalteller groß Tief, Rosenthalteller große Flach	121
130 Ovale Platten klein 18 + groß 10	28
131 Kleine flache Teller, Kleine flache Teller Vega, kleine Tiefe Teller, kleine Tiefe Teller mit Rand	278
132 Tork Matic-Box	2
133 Brotteller, Kuchenteller	258
134 Löwentassen, Beilagenschalen, Keramikschrüsseln groß, Keramikschrüsseln mittel, Keramikschrüsseln klein	49
135 Kokotten, Diverse Keramikartikel	4 +
<b>Besteck</b>	
136 Berndorf Messer Berndorf Gabeln Berndorf Löffel	89 + 85 + 59

<b>Position</b>		<b>Anzahl</b>		
137	Steakmesser Spatelmesser Spatelgabeln Fischmesser 20 Fischgabeln 12 Latte Macchiatolöffel Espressolöffel Teelöffel div. Fischmesser Besteckbehälter Knickbesteck Löffel 44 Gabeln 46 Messer 54 Teelöffel 5 + 6 Kuchengabeln 14 Teelöffel Espressolöffel Kuchengabeln Espressolöffel Ikau EisSpatel Schöpfkellen	55 57 36  99 41 47 27  41 51 16 90 54		
138	Vorleger	7+4		
139	3 Stuhle, 1 Kommode grün,	1		
140	Gemälde Stillleben	7		
141	Disney-Bilder	2		

#### **Hinterer Gastraum**

142	Restaurantstühle mit Autositz-Echtleder bezogen	60		
143	Hochstuhl	1		
144	Vitrinenschrank	1		
145	Weingläser 0,1	110		
	Weingläser 0,2	101		
146	Longdrinkgläser ohne Aufdr 0,2 Longdrink SPQ Gläser Colagläser 0,2 Colagläser 0,4 Vitamalzgläser	24 12 96 72 9		
147	Rothaus 0,5 Rothaus 0,3 Rothaus 0,2 Rothaus Weizengläser 0,5 Eiszäpflegläser	24 69 32 36 6		
148	Störte 0,3 Störte 0,5 Biergläser divers Störtebeker divers verschiedene Gläser	12 36 1 Kiste 1 Kiste 1 Kiste		
149	Duckstein 0,3 Holstengläser	60 40		
150	Wassergläser Stralsunder Pellegrino Wasserglas	110 120		

<b>Position</b>		<b>Anzahl</b>		
151	Cocktailschalen	20		
	Latte Machiatogläser	11+12 Splendid		
	Eiskaffeegläser	14		
152	Schnapsgläser Schnapsgläser div. Grappagläser 14x neutral 61 x beschriftet	1 Kiste diverse 66 75		
153	Sektgläser	144		
	Wassergläser neutral klein	35		
	Weingläser divers	40		
154	Teelichtgläser (eckig + klein)	26 +		
155	Kerzenständer	17		
156	Weingläser neutral	96		
157	Ballentines Gläser Fernet branca Gläser Avernagläser Amarettogläser Cynargläser Proseccogläser Caipigläser 12 Nega Fulo + 12 Pitu Spirituosen/Longdrinkgläser	18 24 90 12 12 24 24 1 Kiste		
158	Dekanter + Glaskerzenständer Weingläser groß Cognacschwenker Weingläser groß hochwertig Weingläser groß bauchig	4 9 49 13		
159	Maisels 0,3 Maisels 0,5 Franziskaner Weizenglas Maisels Designerglas Willibecher	46 12 12 24 6		
160	Sergiogläser	62		
161	Weidenkranz Pinienzapfen Kerzenhalter Laternen Übertöpfe Weinhalterung		1 Kiste	
162	Bildhaltungssystem			
163	Vasen groß	12		
164	Goldene und silberne Weingläser	1 Kiste		
165	Tabletts 7 Bier 4 neutrale 1 Schlitten		12	
166	Bilder/spiegel Averna + italienisches Stilleben		5	
167	Dekoartikel Keramik	1 Kiste		

<b>Position</b>	<b>Küche</b>	<b>Anzahl</b>
168	Pass-Schrank mit Schubfächern	
169	Pfannenregal Edelstahl	
170	Edelstahl-Arbeitsfläche mit	
171	Edelstahl-Hängeschrank 80x40x100	
172	Edelstahlschrank mit Arbeitsfläche 190x70 + Dosenöffner	
173	Kombiniertes Waschbecken (Hand+Sonstiges) mit Armatur	
174	Eisportionierbecken	
175	Edelstahlspüle mit Abdeckung 120x70	
176	Waschbecken Spüle 120x70 und Abtropffläche 110x70 + Handbrause	
177	Durchschubspülmaschine Fa. Meiko DV40T	
178	Dunstabzugshaube mit Lüftungsmotor	1
179	Fliegengitter am Küchenfenster	
180	Edelstahlrollwagen 75x48	
181	Edelstahlmehlwagen Räder defekt	
182	Friteuse 2x 3,5 KW + 2 kl. Friteusen	4
183	Gasherd 6-Flammig, mit zusätzlich Masseplatten für 4 Flammen 110x70	
184	Kleiner Lavasteingrill 45x70	
185	Gasherd 2-flammig 35x70	
186	Großer Pizzaofen 2 Fächer 90x80 + Bleche	
187	Kühltresen 3 Türig+3 Schubladen 225x70	
188	Wasserenthärtungsanlage	
189	Teigausrollmaschine	
190	Teigknetmaschine	
191	Vakuumiergerät BOSS Bingo	
192	Aufschlitzmaschine ABE Juwel2	
193	Schleifmaschine für Messer TIP	
194	Waage	1
195	Käseraspel mit Fleischwolf	1
196	Folienabroller	1
197	Handtuchrollenbehälter + Rollen	1
198	Pastatopf mit 4 Einsätzen	
199	Flammkuchenbretter	34
200	Alu-Töpfe	3
201	Töpfe groß + Topfdeckel	7 + 7
202	Pizzableche	

<b>Position</b>	<b>Anzahl</b>		
203 Gußpfannen groß	2		
Teflonpfannen	5		
Gußpfannen klein	9		
204 Meßbecher 3 l	2		
Meßbecher 1 l	3		
205 Vierkantreibe	3		
Reiben	3		
206 Pizzaschieber	2		
207 Bretter	12		
208 diverse Kleinteile und Messer, 5 Fleischhaken	mehrere Behälter		
209 Zauberstab alt	2		
210 Kunststoffbehälter	6		
1/1 Gastronormbehälter tief			
Durchschlag	1		
1/1 Gastronormbehälter tief	3		
Bräter	6		
211 kleiner hoher Topf	1		
30l Topf Edelstahl	2		
40 l Topf Alu	1		
25 l Topf Alu	1		
212 1/1 Gastronormbehälter 6 cm tief	15		
1/1 Gastronormbehälter flach	7		
213 verschiedene			
Gastronormbehälter	36		
Gastronormbehälterdeckel	15		
Gastronormbehälter	11		
214 Edelstahlplatten	22		
Käsebrett	1		
215 Plastikschüsseln	3		
Aludurchschläge groß	2		
Passiersieb	1		
216 Saußen Bainmaries	11		
217 Pfannen verschiedene	11		
218 kleine Sauteusen	5		
Sauteusen normal	8		
Sautesen groß	3		
Bratpfannen	4		
219 1/2 Gastronormbehälter tief	4		
1/2 Gastronormbehälter halb tief	5		
1/2 Gastronormbehälter flach	3		
220 Spitzsiebe	7		
Siebe	2		
221 kleine Edelstahlschüsseln	23		
Edelstahlschüsseln	31		
222 Salatschleuder	1		
223 Kühlhaus 8,4 qm ILKA ZELL			
224 Kühlhausregale			

<b>Position</b>	<b>Außengbereich</b>	<b>Anzahl</b>
225	Terassenstühle metall mit Geflecht	51
226	Terassenstühle Kunststoff	17
227	Terassentische Teakholz130x90	14
228	Faltpavillion 3x3m Profiqualität	1
229	Faltpavillion 3x3m mit Seitenwänden und Ersatzstangen	1
230	Großes rot-weißes Zelt 6x8m Zustand gebraucht	1
231	Großes rot-weißes Zelt 6x10m Zustand gebraucht	1
232	Terassenumrandung Stoff	
233	Kabel und Schlösser für Terrasse	14
234	Laternen	6 x 5x Edelstahl
235	Eingangsschild oval beleuchtet	1
236	Bogen in der Einfahrt indirekte Beleuchtung	1
237	Leuchtreklame am Haus	1
238	Markiesen	2
239	Heizpilze	2
240	Fahrradständer	4
241	Kunststoffflagerschrank	1
242	Raklameaufsteller	3
243	Lagerregale im Schuppen	
244	Heizofen für Gas	1
245	Edelstahltisch mit Müllsackhalter 145x70	1
246	große Olivenbäume	2
247	Große Lorbeerbäume	3
248	Büffetschrank	1
249	Schaukasten	1
250	Holzbackofen Fontana Est Inox 80 Edelstahl auf Wagen (NP 3500 €)	1
251	Bierzeltgarnituren	5
252	Edelstahlauffahrrampen für Anhänger	2
253	Anhänger 2-achsig, mit Aufbau für Marktstand	1
254	Marktstand 3x2,5m (Für Verkauf auf Weihnachtsmärkten, etc.; schnell aufbaubar)	1
255	Gefriertruhe + Langneseständer	1+1
256	Kühlschrank	1
257	Mülltonnen	2
258	kleine Laternen am Haus	6
259	Strahler	3
260	Blumenschale	1

<b>Position</b>		<b>Anzahl</b>		
<b>261</b>	Sandkasten	1		
<b>262</b>	Avernaschirme	3		
<b>263</b>	Maiselsschirme	4		
<b>264</b>	Lichterschlauch Lichterkette			
<b>265</b>	Terrakotta Weinregal	4		
<b>266</b>	Schneefräse reperaturbedürftig	1		
<b>267</b>	Spanngurte	4		
<b>268</b>	Schubkarre	1		
<b>269</b>	Kunststoffkästen mit Gitter	26		
<b>270</b>	Gartenschlauch	1		

### **Keller**

<b>271</b>	Fasskühlung und Durchlaufkühlung			
<b>272</b>	Lagerregale im Keller			